
Coffee 4 Slim® 
Doplněk stravy 
se sladidlem v prášku

60 porcí
120 g

doplněk stravy při redukční 
výživě

unikátní složení 
chráněno užitným vzorem

Složení: nosič: instantní káva 71 %, Orafti® Synergy1 
(směs inulínu a oligofruktózy), aromata, zelená 
káva extrakt, fucoxanthin (mořská řasa Laminaria 
japonica s 50% obsahem fucoxanthinu), antioxidant: 
resveratrol; sladidlo: sukralóza.
Bez lepku. Vhodné pro osoby s nesnášenlivostí lepku, 
vegetariány, diabetiky.

Denní dávka 
obsahuje:

1 porce 2 porce

Zelená káva extrakt 
(45 % kyseliny 
chlorogenové)

100 mg 200 mg

Resveratrol 40 mg 80 mg

Fucoxanthin 30 mg 60 mg

Orafti®Synergy1 250 mg 500 mg

1 porce = 2 g prášku. Balení obsahuje 60 porcí.

Konzumace nápojů obsahujících sukralózu 
místo cukru vede k omezení nárůstu hladiny 
glukózy v krvi po jejich konzumaci v porovnání 
s nápoji obsahujícími cukr.

Doporučené dávkování: 2 g instantní směsi 
(3 přiložené odměrky) vsypte do nádoby, přelijte 
200 ml teplé vody. Pijte 1–2× denně (nejlépe přes den 
před jídlem). Max. 3 dávky za den. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku.

Upozornění: Doplněk stravy není náhradou pestré 
stravy. Obsahuje kofein jako přirozenou složku 
instantní kávy. Není vhodné pro děti do 18 let, 
těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. 

Výrobce: 
GOLDIM spol. s r.o., Michelská 18/12a, 
140 00 Praha 4, Česká republika

Po každém použití dózu dobře uzavřete.
Skladujte při teplotě do 25 °C a rel. vlhkosti do 60 %. 

Minimální trvanlivost do: na dně dózy




